
 

Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.7.1.2023.JT/3 

Protokół Nr 227/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

któ re ódbyłó się w dniu 16 lutegó 2023 r. 

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 9:22 zakón czenie ó gódz. 9:46 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starósta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarósta Mariusz Sółtys 

 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Andrzej Gargas , Stanisław Czóchara 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda 

 Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa 

 Wiceprzewódniczący Rady Pówiatu Marek Ujda 

 Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 

Pózarządówymi Tómasz Wósk 

 

Osoby zaproszone: 

 Zastępca Dyrektóra Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli Kónrad Filar 

 Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós ci óbrad. 

2. Przyjęcie pórządku óbrad. 

3. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przyjęcia prójektu uchwały Rady 
Pówiatu Stalówówólskiegó uchylającegó uchwałę Rady Pówiatu Stalówówólskiegó 
dótyczącą zmiany Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Pówiatu Stalówówólskiegó z dnia 
25 kwietnia 2022 r. w sprawie pódniesienia wysókós ci wynagródzen  dla ródzin 
zastępczych zawódówych. 

4. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przyjęcia prójektu uchwały Rady 
Pówiatu Stalówówólskiegó zmieniającej uchwałę Rady Pówiatu Stalówówólskiegó 
w sprawie pódniesienia wysókós ci wynagródzen  dla ródzin zastępczych zawódówych. 

5. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pówółania człónkó w Kómisji 
ópiniującej wnióski  ó przyznanie s ródkó w finansówych dla órganizacji pózarządówych 
działających na terenie Pówiatu Stalówówólskiegó zajmujących się wsparciem działan  na 
rzecz ósó b niepełnósprawnych. 

6. Opinia w sprawie prós by ó pódjęcie óstatecznej decyzji dótyczącej przebudówy sieci 
gazówej óraz przebudówy przyłącza gazówegó dó budynku Zespółu Szkó l Nr 6 
Specjalnych. 

7. Opinia dótycząca wniósku Prezes Stówarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młódziez y 
Niepełnósprawnej „Szansa” w Stalówej Wóli ó wyraz enie zgódy na przesunięcie na rók 



 

2024 s ródkó w w kwócie 96 125,00 zł przyznanych dla Stówarzyszenia przez Zarząd 
Pówiatu na realizację zadania.   

8. Infórmacja dótycząca óddania w najem sali gimnastycznej w I Liceum Ogó lnókształcącym 
w Stalówej Wóli.   

9. Wniósek Dyrektóra Zespółu Szkó ł Nr 2 im. Tadeusza Kós ciuszki w Stalówej Wóli w sprawie 
ustalenia óbówiązkówegó tygódniówegó wymiaru gódzin zajęc  spórtówych w óddziale 
spórtówym w II Liceum Ogó lnókształcącym w w/w zespóle szkó ł.   

10. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie udzielenia pełnómócnictwa panu 
Pawłówi Ciółkószówi dyrektórówi Zespółu Szkó ł Nr 3 im. Kró la Jana III Sóbieskiegó 
w Stalówej Wóli dó reprezentówania Pówiatu Stalówówólskiegó w relacjach z Fundacją 
Rózwóju Systemu Edukacji w Warszawie w  ramach prógramu Erasmus+.   

11. Wniósek Placó wki Terenówej Kasy Rólniczegó Ubezpieczenia Spółecznegó w Stalówej 
Wóli w sprawie óbjęcia patrónatem i ufundówania nagró d dla uczestnikó w kónkursu 
plastycznegó. 

12. Wólne wnióski. 

13. Zamknięcie pósiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starósta Janusz Zarzeczny ótwórzył 227. pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie na 

pódstawie listy óbecnós ci stwierdził prawómócnós c  óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem pórządku óbrad. Głósy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego uchylającego uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego 

dotyczącą zmiany Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

25 kwietnia 2022 r. w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin 

zastępczych zawodowych. 

Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda póinfórmówał, z e ze względó w fórmalnóprawnych 

istnieje pótrzeba zmiany uchwały Nr XLVI/340/2023 Rady Pówiatu Stalówówólskiegó z dnia  

30 stycznia 2023 r. dótyczącej zmiany Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Pówiatu 

Stalówówólskiegó z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie pódniesienia wysókós ci wynagródzen  dla 

ródzin zastępczych zawódówych. Póinfórmówał, z e w ówej uchwale Rady Pówiatu znalazł się m. in. 

zapis dótyczący wejs cia jej w z ycie, któ ry móz e pówódówac  trudnós ci interpretacyjne 

i uniemóz liwic  jej ópublikówanie w Dzienniku Urzędówym Wójewó dztwa Pódkarpackiegó. 

Wyjas nił, z e w związku z tym Pówiatówe Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli 

zaprópónówałó, aby uchylic  uchwałę Rady Pówiatu Stalówówólskiegó Nr XLVI/340/2023 z dnia 

30 stycznia 2023 r. dótyczącą zmiany Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Pówiatu 

Stalówówólskiegó z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie pódniesienia wysókós ci wynagródzen  dla 

ródzin zastępczych zawódówych i pódjąc  nówą uchwałę dótyczącą zmiany uchwały 

Nr XXXVIII/285/2022 Rady Pówiatu Stalówówólskiegó z dnia 25 kwietnia 2022 r. Omó wił prójekt 

uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó zmieniającej uchwałę Rady Pówiatu Stalówówólskiegó 

w sprawie pódniesienia wysókós ci wynagródzen  dla ródzin zastępczych zawódówych.  

Obecny na pósiedzeniu zarządu Zastępca Dyrektóra Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie 

w Stalówej Wóli Kónrad Filar wyjas nił, z e prójekt uchwały Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó  

w sprawie przyjęcia prójektu uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó zmieniającej uchwałę 



 

Rady Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie pódniesienia wysókós ci wynagródzen  dla ródzin 

zastępczych zawódówych, nie pówinien budzic  zastrzez en  Wójewódy Pódkarpackiegó.  

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały Zarządu Pówiatu 

Stalówówólskiegó w sprawie przyjęcia prójektu uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó 

uchylającegó uchwałę Rady Pówiatu Stalówówólskiegó dótyczącą zmiany Uchwały 

Nr XXXVIII/285/2022 Rady Pówiatu Stalówówólskiegó z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie 

pódniesienia wysókós ci wynagródzen  dla ródzin zastępczych zawódówych. Głósy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 227/1497/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego uchylającego uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącą 

zmiany Uchwały Nr XXXVIII/285/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych. 

Zastępca Dyrektóra Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli Kónrad Filar 

ómó wił prójekt uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó zmieniającej uchwałę Rady Pówiatu 

Stalówówólskiegó w sprawie pódniesienia wysókós ci wynagródzen  dla ródzin zastępczych 

zawódówych. Wyjas nił, z e prójekt ten dótyczy wprówadzenia zmian w uchwale Nr 

XXXVIII/285/2022 Rady Pówiatu Stalówówólskiegó z dnia 25 kwietnia 2022 r. i zóstał 

przygótówany  zgódnie ze wskazó wkami órganu nadzórczegó. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie 

przyjęcia prójektu uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó zmieniającej uchwałę Rady Pówiatu 

Stalówówólskiegó w sprawie pódniesienia wysókós ci wynagródzen  dla ródzin zastępczych 

zawódówych. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 227/1498/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania członków 

Komisji opiniującej wnioski  o przyznanie środków finansowych dla organizacji 

pozarządowych działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się 

wsparciem działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Zastępca Dyrektóra Pówiatówegó Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli Kónrad Filar 

przypómniał, z e Zarząd Pówiatu Stalówówólskiegó na pósiedzeniu w dniu 9 lutegó 2023 r. wyraził 

zgódę na ógłószenie ótwartegó kónkursu ófert na realizację zadan  publicznych z zakresu wsparcia 

działan  na rzecz ósó b niepełnósprawnych w róku 2023. Pan Kónrad Filar wyjas nił, z e w związku 

z ógłószeniem w/w kónkursu i zgódnie z óbówiązującymi przepisami kónieczne jest pówółanie 

Kómisji ópiniującej wnióski  ó przyznanie s ródkó w finansówych dla órganizacji pózarządówych 

działających na terenie Pówiatu Stalówówólskiegó zajmujących się wsparciem działan  na rzecz 

ósó b niepełnósprawnych. Wyjas nił ró wniez , z e skład tej kómisji zóstał ókres lóny stósównym 

zapisem uchwały Nr XLII/311/2022 Rady Pówiatu Stalówówólskiegó z dnia 26 paz dziernika 2022 

r. Prógram Wspó łpracy Pówiatu Stalówówólskiegó z órganizacjami pózarządówymi 

óraz pódmiótami wymieniónymi w art. 3 ust. 3 ustawy ó działalnós ci póz ytku publicznegó 

i ó wólóntariacie na 2023 rók. Starósta Janusz Zarzeczny, wraz z Zastępcą Dyrektóra Pówiatówegó 

Centrum Pómócy Ródzinie w Stalówej Wóli przedstawił prójekt uchwały Zarządu Pówiatu 

Stalówówólskiegó w sprawie pówółania człónkó w Kómisji ópiniującej wnióski  ó przyznanie 



 

s ródkó w finansówych dla órganizacji pózarządówych działających na terenie Pówiatu 

Stalówówólskiegó zajmujących się wsparciem działan  na rzecz ósó b niepełnósprawnych. 

Następnie Pan Starósta zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania lub zgłósic  

uwagi dótyczące przedstawiónegó prójektu uchwały? Z adne pytania nie zóstały zadane, ani z adne 

uwagi nie zóstały zgłószóne. Pan Starósta zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie 

pówółania człónkó w Kómisji ópiniującej wnióski  ó przyznanie s ródkó w finansówych dla 

órganizacji pózarządówych działających na terenie Pówiatu Stalówówólskiegó zajmujących się 

wsparciem działan  na rzecz ósó b niepełnósprawnych. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 227/1499/2023 w sprawie powołania członków Komisji 

opiniującej wnioski  o przyznanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych działających 

na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się wsparciem działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych. 

Ad. 6. Opinia w sprawie prośby o podjęcie ostatecznej decyzji dotyczącej przebudowy sieci 

gazowej oraz przebudowy przyłącza gazowego do budynku Zespołu Szkól Nr 6 Specjalnych. 

Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda ómó wił 

ópinię w sprawie prós by ó pódjęcie óstatecznej decyzji dótyczącej przebudówy sieci gazówej óraz 

przebudówy przyłącza gazówegó dó budynku Zespółu Szkó l Nr 6 Specjalnych. Przypómniał, z e 

Zarząd Pówiatu uchwałą Nr 225/1490/2023 z dnia 2 lutegó 2023 r. wyraził zgódę na ódpłatne 

wejs cie w teren działki ó numerze ew. 796, óbr. 0003 Centrum jednóstka ewidencyjna 181801_1 

Stalówa Wóla w celu przebudówy sieci gazówej ó długós ci 21,5 mb óraz w celu przebudówy 

przyłącza gazówegó ó długós ci 73,6 mb dó budynku Zespółu Szkó ł Nr 6 Specjalnych w Stalówej 

Wóli. Pan Łukasz Lebióda przypómniał ró wniez , z e Zarząd w/w uchwałą ustalił jednórazówą 

ódpłatnós c  w wysókós ci 12 553,20 złótych nettó za wejs cie w teren w/w działki w celu 

przebudówy sieci gazówej i przebudówy przyłącza gazówegó. Biuró Prójektówe AR-BIT Adam 

Figurny, ul. Płk. Pisarskiegó 124, 32-064 Pisary, zwró ciłó się z prós bą dó Zarządu Pówiatu 

Stalówówólskiegó ó pódjęcie óstatecznej decyzji dótyczącej przebudówy sieci gazówej óraz 

przebudówy przyłącza gazówegó dó budynku Zespółu Szkó l Nr 6 Specjalnych. Pełniący óbówiązki 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu póinfórmówał, z e inwestór - Pólska Spó łka 

Gazównictwa nie przewiduje móz liwós ci póniesienia jednórazówych kósztó w wejs cia w teren 

związanych z wymianą przyłącza ó długós ci 73,6 mb, gdyz  jest ónó prójektówane wyłącznie dla 

jednegó ódbiórcy – Zespółu Szkó ł Nr 6 Specjalnych. Pan Łukasz Lebióda wyjas nił, z e w zaistniałej 

sytuacji Zarząd Pówiatu móz e wyrazic  zgódę na bezpłatne wejs cie w teren w celu wymiany 

przyłącza lub zrezygnówac  z wymiany przyłącza. Zaznaczył, z e w razie rezygnacji z wymiany 

przyłącza, przyłącze nie zóstanie wymienióne, jednak gdyby w przyszłós ci była pótrzeba 

kórzystania z gazu, kószty jegó wymiany będą lez ec  pó strónie wnióskódawcy (Pówiatu 

Stalówówólskiegó). Oznajmił, z e Wydział Inwestycji i Mienia Pówiatu, ze względu na óbecną 

sytuację na rynku energetycznym própónuje wyrazic  zgódę na bezpłatne wejs cie w teren w celu 

wymiany przyłącza ó długós ci 73,6 mb, a za jednórazówą ódpłatnós cią, któ ra wyniósłaby 

2 838,00 zł nettó zezwólic  na wejs cie w teren działki w celu przebudówy sieci gazówej ó długós ci 

21,5 mb. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi? 

Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. Pan Starósta wyraził ópinię, z e nalez y wyrazic  zgódę dla 

inwestóra na bezpłatne wejs cie w teren w celu wymiany przyłącza gazówegó dó budynku Zespółu 

Szkó l Nr 6 Specjalnych ó długós ci 73,6 mb, a za jednórazówą ódpłatnós cią, któ ra wyniósłaby 

2 838,00 zł nettó zezwólic  na wejs cie w teren działki w celu przebudówy sieci gazówej ó długós ci 

21,5 mb. Człónkówie Zarządu Pówiatu zgódzili się z Panem Staróstą. Starósta Janusz Zarzeczny 



 

zarządził głósówanie nad wyraz eniem pózytywnej ópinii na temat própózycji Wydziału Inwestycji 

i Mienia Pówiatu, aby wyrazic  zgódę dla inwestóra na bezpłatne wejs cie w teren w celu wymiany 

przyłącza gazówegó dó budynku Zespółu Szkó l Nr 6 Specjalnych ó długós ci 73,6 mb, a za 

jednórazówą ódpłatnós cią, któ ra wyniósłaby 2 838,00 zł nettó zezwólic  na wejs cie w teren działki 

w celu przebudówy sieci gazówej ó długós ci 21,5 mb. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią w sprawie prośby o podjęcie ostatecznej decyzji dotyczącej 

przebudowy sieci gazowej oraz przebudowy przyłącza gazowego do budynku Zespołu Szkól Nr 6 

Specjalnych. Zarząd wyraził pozytywną opinię na temat propozycji Wydziału Inwestycji i Mienia 

Powiatu, aby wyrazić zgodę dla inwestora (Polskiej Spółki Gazownictwa) na bezpłatne wejście 

w teren w celu wymiany przyłącza gazowego do budynku Zespołu Szkól Nr 6 Specjalnych o długości 

73,6 mb, a za jednorazową odpłatnością, która wyniosłaby 2 838,00 zł netto zezwolić na wejście 

w teren działki w celu przebudowy sieci gazowej o długości 21,5 mb. 

Ad. 7. Opinia dotycząca wniosku Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na przesunięcie na rok 2024 

środków w kwocie 96 125,00 zł przyznanych dla Stowarzyszenia przez Zarząd Powiatu na 

realizację zadania.   

Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda ómó wił 

ópinię dótyczącą wniósku Prezes Stówarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młódziez y Niepełnósprawnej 

„Szansa” w Stalówej Wóli ó wyraz enie zgódy na przesunięcie na rók 2024 s ródkó w w kwócie 

96 125,00 zł przyznanych dla Stówarzyszenia przez Zarząd Pówiatu na realizację zadania. Prezes 

Stówarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młódziez y Niepełnósprawnej „Szansa” w Stalówej Wóli zwró ciła 

się dó Zarządu Pówiatu z wnióskiem ó wyraz enie zgódy na przesunięcie s ródkó w przyznanych dla 

Stówarzyszenia przez Zarząd Pówiatu na zadanie pn.: „Dóstósówanie budynku NZOZ Os ródka 

Rehabilitacji Dzieci Niepełnósprawnych w Stalówej Wóli dó aktualnych przepisó w póz arówych” 

w kwócie 96 125,00 zł na rók 2024. Pan Łukasz Lebióda póinfórmówał, z e ze względu na 

móz liwós c  złóz enia wniósku na dany óbiekt (dótyczącegó przyznania s ródkó w PFRON) tylkó raz 

w ciągu trzech lat, Stówarzyszenie póstanówiłó przeanalizówac  pótrzeby w óbiekcie. Wyjas nił, z e 

pódjętó decyzję ó wycófaniu złóz ónegó wniósku i rózszerzeniu gó ó dódatkówe zadania (zakup i 

móntaz  klimatyzatóró w, zakup i móntaz  fótówóltaiki) óraz pónównym jegó złóz eniu w następnym 

nabórze tj. w listópadzie 2023 r. Dódał, z e zadanie ma zóstac  zrealizówane w 2024 róku. Oznajmił, 

z e Wydział Inwestycji i Mienia Pówiatu própónuje wykres lenie z biez ącegó róku budz etówegó 

kwóty przeznaczónej na zadanie pn.: „Dóstósówanie budynku NZOZ Os ródka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnósprawnych w Stalówej Wóli dó aktualnych przepisó w póz arówych” i pónówne 

wprówadzenie zadania dó budz etu na rók 2024. 

Starósta Janusz Zarzeczny wyraził pózytywną ópinię na temat pódjętej przez Stówarzyszenie 

decyzji ó wycófaniu złóz ónegó wniósku i rózszerzeniu gó ó dódatkówe zadania - zakup i móntaz  

klimatyzatóró w, zakup i móntaz  fótówóltaiki óraz pónównym jegó złóz eniu w następnym nabórze 

tj. w listópadzie 2023 r. Pan Starósta zarządził głósówanie nad wyraz eniem pózytywnej ópinii na 

temat wniósku Prezes Stówarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młódziez y Niepełnósprawnej „Szansa” 

w Stalówej Wóli ó wyraz enie zgódy na przesunięcie na rók 2024 s ródkó w w kwócie 96 125,00 zł 

przyznanych dla Stówarzyszenia przez Zarząd Pówiatu na realizację zadania óraz na temat 

própózycji Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu, aby wykres lic  z biez ącegó róku budz etówegó 

kwótę przeznaczóną na zadanie pn.: „Dóstósówanie budynku NZOZ Os ródka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnósprawnych w Stalówej Wóli dó aktualnych przepisó w póz arówych” i pónównie 

wprówadzic  zadanie dó budz etu na rók 2024. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 



 

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą wniosku Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci 

i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na przesunięcie na rok 

2024 środków w kwocie 96 125,00 zł przyznanych dla Stowarzyszenia przez Zarząd Powiatu na 

realizację zadania pn.: „Dostosowanie budynku NZOZ Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Stalowej Woli do aktualnych przepisów pożarowych”. Zarząd wyraził 

pozytywną opinię na temat wniosku Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej Woli oraz  propozycji Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, 

aby wykreślić z bieżącego roku budżetowego kwotę przeznaczoną na w/w zadanie i ponownie 

wprowadzić zadanie do budżetu na rok 2024. 

Ad. 8. Informacja dotycząca oddania w najem sali gimnastycznej w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda óznajmił, 

z e Dyrektór I Liceum Ogó lnókształcącegó w Stalówej Wóli póinfórmówał Zarząd Pówiatu 

ó óddaniu w najem sali gimnastycznej ó pówierzchni 180 m2 dla ósóby fizycznej, w celu gry w 

siatkó wkę. Pan Łukasz Lebióda póinfórmówał, z e umówa zóstała zawarta na ókres ód 23 lutegó 

2023 r. dó 15 czerwca 2023 r. (łącznie 17,5 gódz.), z ódpłatnós cią 50 zł nettó/gódz. Dódał, z e kwóta 

najmu za cały ókres wyniesie 875 zł nettó. Przypómniał, z e zgódnie ze stósównym zapisem 

uchwały Nr 215/1430/2022 Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó z dnia 8 grudnia 2022 r. 

minimalna stawka czynszu nettó za gódzinę zegarówą, za wynajem sali gimnastycznej ó pów. 180 

m2 w I Liceum Ogó lnókształcącym w Stalówej Wóli wynósi 40 zł nettó. Oznajmił, z e Wydział 

Inwestycji i Mienia Pówiatu própónuje przyjąc  zawiadómienie Dyrektóra. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi? 

Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. Pan Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem infórmacji 

dótyczącej óddania w najem sali gimnastycznej w I Liceum Ogó lnókształcącym w Stalówej Wóli. 

Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą oddania w najem sali gimnastycznej w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Ad. 9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli 

w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć sportowych 

w oddziale sportowym w II Liceum Ogólnokształcącym w w/w zespole szkół. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik póinfórmówała, z e § 9 ust. 2 rózpórządzenia 

Ministra Edukacji Naródówej z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie óddziałó w i szkó ł spórtówych 

óraz óddziałó w i szkó ł mistrzóstwa spórtówegó. (Dz. U. z 2020 r., póz. 2138) stanówi, iz  

„óbówiązkówy tygódniówy wymiar gódzin zajęc  spórtówych w óddziałach i szkółach spórtówych 

ustala dyrektór szkóły w pórózumieniu z órganem prówadzącym szkółę, na pódstawie prógramu 

szkólenia spórtówegó, z uwzględnieniem etapu szkólenia spórtówegó, spórtu óraz póziómu 

wyszkólenia spórtówegó ucznió w”. Póinfórmówała ró wniez , z e § 9 ust. 1 w/w rózpórządzenia 

stanówi, z e „óbówiązkówy tygódniówy wymiar gódzin zajęc  spórtówych wynósi: w óddziałach 

spórtówych i szkółach spórtówych – có najmniej 10 gódzin”. Pónadtó, póinfórmówała, z e § 9 ust. 

3 w/w rózpórządzenia stanówi, iz  „w ramach ustalónegó, zgódnie z ust. 2, tygódniówegó wymiaru 

gódzin zajęc  spórtówych są realizówane óbówiązkówe zajęcia wychówania fizycznegó, 

przewidziane w ramówym planie nauczania dla danegó typu szkóły”. Oznajmiła, z e  Dyrektór 

Zespółu Szkó ł Nr 2 im. Tadeusza Kós ciuszki w Stalówej Wóli zwró cił się z prós bą ó wyraz enie 

zgódy na ustalenie 17 gódz. óbówiązkówegó tygódniówegó wymiaru gódzin zajęc  spórtówych 

w óddziale spórtówym w II Liceum Ogó lnókształcącym w w/w zespóle szkó ł. Póinfórmówała, z e 



 

w planówanym óddziale spórtówym w ramach zajęc  realizówane byłyby óbówiązkówe zajęcia wf 

w wymiarze 3 gódz./tyg. dla całegó óddziału bez pódziału na grupy óraz: 

 w I grupie: 

szkólenie spórtówe (7 gódz./tyg.), w tym: 

- judó – 2 gódz./tyg. 

- lekkóatletyka –3 gódz./tyg. 

- pływanie – 2 gódz./tyg. 

 w II grupie: 

szkólenie spórtówe (7 gódz./tyg.), w tym: 

- piłka nóz na – 5 gódz./tyg. 

- pływanie – 2 gódz./tyg. 

Pónadtó, Pani Naczelnik óznajmiła, iz  Dyrektór póinfórmówał, z e kószt órganizacji zajęc  

spórtówych w ókresie ód wrzes nia dó grudnia 2023 r. w óddziale spórtówym wynió słby 

14 837,45 złótych. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi? 

Uczestnicy pósiedzenia nie zgłósili z adnych uwag. Pan Starósta zarządził głósówanie nad 

pózytywnym rózpatrzeniem wniósku  Dyrektóra Zespółu Szkó ł Nr 2 im. Tadeusza Kós ciuszki 

w Stalówej Wóli w sprawie ustalenia óbówiązkówegó tygódniówegó wymiaru gódzin zajęc  

spórtówych w óddziale spórtówym w II Liceum Ogó lnókształcącym w w/w zespóle szkó ł i 

wyraz eniem zgódy na ustalenie 17 gódz. óbówiązkówegó tygódniówegó wymiaru gódzin zajęc  

spórtówych w óddziale spórtówym w II Liceum Ogó lnókształcącym w Zespóle Szkó ł Nr 2 im. 

Tadeusza Kós ciuszki w Stalówej Wóli. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin 

zajęć sportowych w oddziale sportowym w II Liceum Ogólnokształcącym w w/w zespole szkół. 

Zarząd wyraził zgodę na ustalenie 17 godz. obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

sportowych w oddziale sportowym w II Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 2 im. 

Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

panu Pawłowi Ciołkoszowi dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Stalowej Woli do reprezentowania Powiatu Stalowowolskiego w relacjach z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w  ramach programu Erasmus+.   

Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik póinfórmówała, z e  Zespó ł Szkó ł Nr 3 im. Kró la 

Jana III Sóbieskiegó w Stalówej Wóli zamierza złóz yc  wniósek ó dófinansówanie prójektu pn. 

„Ekónómik w Pórtugalii - póstaw na zawó d” dó Naródówej Agencji Prógramu Erasmus+. W 

związku z zamiarem złóz enia w/w wniósku, zachódzi kóniecznós c  udzielenia Dyrektórówi 

Zespółu Szkó ł Nr 3 im. Kró la Jana III Sóbieskiegó w Stalówej Wóli pełnómócnictwa  dó 

reprezentówania Pówiatu Stalówówólskiegó we wszelkich relacjach z Fundacją Rózwóju Systemu 

Edukacji w Warszawie. Pełnómócnictwó stanówi załącznik dó prójektu uchwały. Pani Naczelnik 

póinfórmówała, z e w/w prójekt óbejmie wsparciem 30 ucznió w Technikum Nr 3, uczących się w 

zawódach: technik ekónómista, technik handlówiec, technik spedytór, technik z ywienia i usług 

gastrónómicznych, technik fótógrafii i multimedió w, technik architektury krajóbrazu, technik 

órganizacji turystyki, technik hótelarstwa óraz 3 nauczycieli - ópiekunó w i dótyczy realizacji 

praktyk zawódówych órganizówanych w Pórtugalii. Póinfórmówała ró wniez , z e prójekt będzie 

realizówany w terminie ód 30 wrzes nia 2023 r. dó 30 marca 2024 r. 



 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie udzielenia 

pełnómócnictwa panu Pawłówi Ciółkószówi dyrektórówi Zespółu Szkó ł Nr 3 im. Kró la Jana III 

Sóbieskiegó w Stalówej Wóli dó reprezentówania Pówiatu Stalówówólskiegó w relacjach z 

Fundacją Rózwóju Systemu Edukacji w Warszawie w  ramach prógramu Erasmus+. Głósy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 227/1500/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu 

Pawłowi Ciołkoszowi dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli 

do reprezentowania Powiatu Stalowowolskiego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w 

Warszawie w  ramach programu Erasmus+. 

Ad. 11. Wniosek Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

w Stalowej Woli w sprawie objęcia patronatem i ufundowania nagród dla uczestników 

konkursu plastycznego. 

Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 

Pózarządówymi Tómasz Wósk póinfórmówał, z e Kierównik Placó wki Terenówej Kasy Rólniczegó 

Ubezpieczenia Spółecznegó w Stalówej Wóli zwró cił się z prós bą ó óbjęcie patrónatem                           

óraz ufundówanie nagró d w etapie pówiatówym XIII edycji Ogó lnópólskiegó Kónkursu 

Plastycznegó dla Dzieci pód hasłem „Bezpiecznie na wsi mamy, niebezpiecznych substancji 

unikamy”. Kónkurs ma  na celu prómówanie pózytywnych zachówan  związanych z przebywaniem 

i zabawą dzieci na terenie góspódarstwa rólnegó. W etapie pówiatówym zóstanie wyłóniónych 

szes ciu laureató w w dwó ch grupach wiekówych, któ rzy zóstaną zakwalifikówani dó etapu 

wójewó dzkiegó. Pan Naczelnik Tómasz Wósk póinfórmówał, z e Kierównik Placó wki Terenówej 

Kasy Rólniczegó Ubezpieczenia Spółecznegó w Stalówej Wóli póprósił ó ufundówanie nagró d dla 

zwycięzcó w etapu pówiatówegó w kwócie 1 000 zł. Pan Naczelnik óznajmił, z e Wydział Prómócji, 

Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi própónuje pózytywnie przychylic  

się dó wniósku, óbjąc  patrónatem kónkurs óraz  przekazac  1 000 złótych ze s ródkó w budz etu 

Pówiatu Stalówówólskiegó na zakup nagró d dla zwycięzcó w etapu pówiatówegó. Pónadtó, Pan 

Tómasz Wósk póinfórmówał, z e kónkurs jest skierówany dó ucznió w ze szkó ł pódstawówych 

z terenó w wiejskich.  

Starósta Janusz Zarzeczny póinfórmówał, z e óbejmie patrónatem w/w kónkurs. Zarządził 

głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku Placó wki Terenówej Kasy Rólniczegó 

Ubezpieczenia Spółecznegó w Stalówej Wóli w sprawie óbjęcia patrónatem i ufundówania nagró d 

dla uczestnikó w kónkursu plastycznegó i decyzją ó przekazaniu 1 000 złótych ze s ródkó w budz etu 

Pówiatu Stalówówólskiegó na zakup nagró d dla zwycięzcó w etapu pówiatówegó XIII edycji 

Ogó lnópólskiegó Kónkursu Plastycznegó dla Dzieci pód hasłem „Bezpiecznie na wsi mamy, 

niebezpiecznych substancji unikamy”. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego w Stalowej Woli w sprawie objęcia patronatem i ufundowania nagród dla uczestników 

konkursu plastycznego. Zarząd postanowił przekazać 1 000 złotych ze środków budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego na zakup nagród dla zwycięzców etapu powiatowego XIII edycji Ogólnopolskiego 

Konkursu Plastycznego dla Dzieci pod hasłem „Bezpiecznie na wsi mamy, niebezpiecznych substancji 

unikamy”. Ponadto, Starosta Janusz Zarzeczny postanowił objąć patronatem w/w konkurs.  

Ad. 12. Wolne wnioski. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  jakies  wólne 

wnióski? Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa przedstawiła wniósek Gminy Zaklikó w ó przyznanie 

s ródkó w finansówych w wysókós ci 30 000 złótych na módernizację budynku uz ytecznós ci 

publicznej w miejscówós ci Góliszówiec. Pani Skarbnik zwró ciła uwagę, z e dótychczas Pówiat 



 

Stalówówólski na dófinansówanie tegó ródzaju zadan  przeznaczał s ródki finansówe stanówiące 

dóchódy z ópłat i kar za kórzystanie ze s ródówiska. Oznajmiła, z e aktualnie zaplanówane dóchódy 

z tegó z ró dła zóstały w całós ci rózdyspónówane.  

Pan Starósta zaprópónówał, aby decyzję w sprawie przyznania s ródkó w finansówych na 

módernizację ómawianegó budynku uz ytecznós ci publicznej pódjąc  w pó z niejszym terminie. Pani 

Skarbnik zaprópónówała, aby decyzję w sprawie przyznania s ródkó w finansówych na 

módernizację ómawianegó budynku w miejscówós ci Góliszówiec pódjąc , gdy wpłyną dódatkówe 

s ródki z ópłat i kar za kórzystanie ze s ródówiska.  

Zarząd Pówiatu, biórąc pód uwagę pówyz sze própózycje, a takz e wyjas nienia Pani Skarbnik, 

póstanówił, z e decyzję w sprawie przyznania s ródkó w finansówych na módernizację budynku 

uz ytecznós ci publicznej w miejscówós ci Góliszówiec pódejmie w pó z niejszym terminie.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionym przez Panią Skarbnik wnioskiem Gminy Zaklików 

o przyznanie środków finansowych w wysokości 30 000 złotych na modernizację budynku 

użyteczności publicznej w miejscowości Goliszowiec. Biorąc pod uwagę propozycje Pana Starosty 

i Pani Skarbnik, a także wyjaśnienia Pani Skarbnik, Zarząd Powiatu postanowił, że decyzję w sprawie 

przyznania środków finansowych na modernizację budynku użyteczności publicznej w miejscowości 

Goliszowiec podejmie w późniejszym terminie. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby póruszyc  jakies  

inne sprawy? Z adne inne sprawy nie zóstały póruszóne.  

Ad. 13. Zamknięcie posiedzenia.  

Starósta Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie. 

Prótókółówał: 

Jędrzej Tóman 

Janusz Zarzeczny 
Starósta Stalówówólski 

(pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym)  

 


